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DIMENSIONEN

Bohlenstarke

InnenmaB

SockelmaB

Gesamtman

Grundflache

Rauminhalt

Firsthdhe

Seitenwandhdhe

Dachiiberstand uml.

DACH

Dachneigung
Dachfléche

Dachbretter

TOR/ FENSTER

Einzeltir (Isoglas)

Einzelfenster

58 mm
383x383 cm
395x395 cm
447x447 cm
14,8 m?
39,5 m3
312cm
230 cm

26 cm

22°

232m?

18 mm

145,2x200,8 cm

48,6x167,6 cm

(2 Stiick, isoverglast, Einhand-Dreh-/Kipp)

Einzelfenster

48,6x167,6 cm

(2 Stiick, isolierverglast, feststehend)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

28 mm

440x117x112 cm

1.780 kg

anhaus%

Art. 558 220

Katrin 58-C

58 mm / 395x395 cm / 14,8 m?

JAHRE
GARANTIE
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Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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